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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS – KANALIZIME FIER SH.A 

             

Nr. ______ Prot.                                                                                                 Fier, më ___/___/2023 

 

 

 

Lënda: Formulari i Njoftimit të Fituesit (NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) për 

proçedurën me objekt “Blerje Materiale Oficine”, me burim financimi nga Buxheti i “Shoqëria 

Rajonale Ujësjellës Kanalizime Fier” Sh.a, në perputhje me Njoftimin e APP-së, nr.4770 datë 

23.07.2021.       

                                                                          AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                       TIRANË 

                                                                                                            (për botim) 

 

 
Shtojca 11 

                        SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS – KANALIZIME FIER SH.A    

 

Data:  22.08.2023  

Drejtuar:   Operatorit ekonomik “TrakMar” shpk                        

                        Adresa: DURRES Lagjja nr.14, Rruga Martin Camaj, Shkozet, objekt me nr.pasurie  

                        4/472, zona kadastrale 8515, blloku nr.5 

 

                                                           NUIS  L01410504A 
 

* * * 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar, me mjete elektronike(mallra). 

Numri i referencës së procedurës / lotit:  REF-75440-07-19-2023. 

Duke iu referuar procedurës së prokurimit publik me objekt “Blerje Materiale Oficine” me fond 

limit prej 9.785.200 (nëntë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e dyqind) lekë pa TVSH, me 

burim financimi nga Buxheti i “Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Fier” Sh.a, në përputhje me 

sasitë, specifikimet teknike, termat e referencës, afatet e lëvrimit dhe kushtet e përcaktuara në DST.  

Objekti i prokurimit do të prokurohet, kontraktohet dhe zbatohet (lëvrohet), me vlerë dhe sasi të plotë 

brenda afatit të lëvrimit. Afati kohor për ekzekutimin e kontratës: nga data e nënshkrimit të 

kontratës deri në 12 muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [24 Korrik 2023] [64]. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  PO 

tel:034/504109
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “N U H A J” shpk, me NIPT K32527404Q, ka ofruar për këtë tender vlerën 

ekonomike në total  9,216,800 (nëntë milion e dyqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e tetëqind) lekë pa 

TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “TrakMar” shpk, me NIPT L01410504A, ka ofruar për këtë tender vlerën 

ekonomike në total 8,116,802 (tetë milion e njëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e tetëqind e dy) lekë 

pa TVSH. 

      

 Nga pjesëmarrësit është skualifikuar ofertuesi: 

 

 Operatori ekonomik “N U H A J” shpk, pasi ky OE nuk ka paraqitur:  

 

1. Vërtetim për shlyerjen e taksave dhe tarifave vendore për vitin 2022, sipas pikës 2.2.3 të 

kapacitetit ekonomik dhe financiar. 

2. Çertifikatë ISO 9001:2015 ose ekuivalente, sipas pikës 2.3.3 të kapacitetit teknik. 

3. Çertifikatë ISO 14001-2015 ose ekuivalente (të lëshuar nga një organ i vlerësimit të 

konformitetit, i akredituar nga organizmi kombëtar i akreditimit ose organizma ndërkombëtarë 

akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë), sipas pikës 2.3.4 të kapacitetit teknik. 

 

Të gjitha dokumentet duhet të jenë origjinale ose kopje të noterizuara.  

Rastet e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumente false dhe të pasakta, konsiderohen kushte 

për skualifikim. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “TrakMar” shpk, 

me NIPT L01410504A dhe adresë DURRES Lagjja nr.14, Rruga Martin Camaj, Shkozet, objekt me 

nr.pasurie 4/472, zona kadastrale 8515, blloku nr.5,se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme 

prej 8,116,802 (tetë milion e njëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e tetëqind e dy) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor “Shoqëria Rajonale Ujësjellës 

Kanalizime Fier” Sh.a, adresa: Lagja “1 Maj”, Rruga “Tasi Dema”, sigurimin e kontratës dhe të 

nëshkruani kontratën, siç parashikohet në Dokumentat Standarte të Tenderit, brenda 10 (dhjetë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar, tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

tel:034/504109
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Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                  PETRIT KANANI  

tel:034/504109

